
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Beantwoording vragen H. van Vliet SGP fractie tijdens 
commissievergadering Grondgebied 13 okt 2020 Oude Torenbrug.;

B E S L U I T:

1. 1. Bijgaand raadsmemo aan de raad te versturen 

Alblasserdam, 27 oktober 2020.
De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,


